Karta produktu: Rolka toczna NATR30 PP

Kod produktu: NATR30-PP-MTM
Kod EAN: 5907772126066

d [mm]

D [mm]

C [mm]

B [mm]

d2 [mm]

r min [mm]

nosnosc¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Warianty produktu

Indeks

Rolka toczna NATR30 PP
NATR30-PP-MTM

VERVO

Cena

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Wygenerowano : 2025-10-31

VErvao

30

62

28

29

51
1,00
23600
38500
0,470



	Karta produktu: Rolka toczna NATR30 PP
	Warianty produktu


